令和元年１１月１日
小松島市介護福祉課
FAX：0885-35-0272
TEL：0885-32-3507
通所介護相当サービス事業所　御中
小松島市介護予防・日常生活支援総合事業　基準緩和型通所型サービスＡ
事業説明会の開催について（ご案内）
平素より、本市福祉行政へのご理解とご協力に対し、心より感謝申し上げます。
さて、本市では令和2年4月より、介護予防・日常生活支援総合事業（以下「総合事業」）における多様なサービスの一つである「通所型サービスＡ（緩和型）」の実施を予定しております。
つきましては、通所介護相当サービス事業所等を対象とした説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご出席下さいますようお願いいたします。
記
１　日時　　　　令和元年１１月２２日（金）１４：００～１５：００（１３：３０受付開始）
２　場所　　　　小松島市役所本庁舎（小松島市横須町１-１）４階　大会議室
３　内容　　　　通所型サービスＡの概要説明
４　お申込み  　　上記説明会への参加をご希望される場合、以下の回答欄に必要事項を記入いただき、　　　１１月１３日（水）までにFAX等にてご回答下さい。
５　留意事項　　・席に限りがございますので、１事業所につき2名までとさせていただきます。
・本庁舎敷地内に駐車場がございますが、数に限りがありますので、
お越しの際は、可能な限り公共交通機関利用のご協力をお願いします。

【　回　答　欄　】
令和元年１１月　　日
小松島市介護福祉課　御中
　以下のとおり、事業説明会へ参加します。
	事業所名称

	連絡先
	TEL:                          FAX:

	参加者氏名

	参加者氏名

　※小松島市公式ＨＰにて本書を掲載します。必要に応じてご利用下さい。